

# Heç ağlamadı...



Fevral ayının 22-si Azərbaycan mədəniyyətinə ağır itki üz verib. Dillər əzbəri məhəbbətli ifaçısı, Xalq artisti Yalçın Rızazadə vəfat edib. Mərhumun oğlu Orxan Rızazadə atasının uzun müddətli xəstəlikdən sonra axşam saatlarında dünyasını dəyişdiyini söyləyib.

Xatırladıq ki, Yalçın Rızazadə 31 dekabr 1946-cı ildə Lankaran rayonunda ziyalı ailəsində doğulub. Onun sənət yolu orta məktəbdə təhsil aldığı illərdən başlayır. İncəsənətə olan marağı Yalçın Rızazadəni Azərbaycan Dövlət Mədəniyyət və İncəsənət İnstitutuna - aktyorluq fakültəsinə gətirib çıxarıb. 1968-ci ildə Ü.Hacıbəyov adına Azərbaycan Dövlət Konservatoriyasının vokal fakültəsinə daxil olur və 1973-cü ildə təhsilini qırmızı diplomla yekunlaşdırır. Hələ Konservatoriyanın tələbəsi olarkən, Azərbaycan Dövlət Teatrı Komitəsinə işə daxil olur və rejissor assistenti kimi əmək fəaliyyətinə başlayır. Teatrı Komitəsində çalışdığı illərdə Güllərə Əliyevanın "Dan uduzu" ansamblına dəvət olunur. Yalçın Rızazadəni Azərbaycan tamaşaçısına tanıdan onun 60-cü illərinin sonunda musiqiçi Cahangir Ca-

## Vəsiyyətini edib bu dünyaya "əlvəda" dedi



### Yalçın Rızazadə Limanda torpağa tapşırıldı

hangirova aid "Dumalar" mahnısı olub. İllər ərzində Cahangir Cahangirov, Tofqan Quliyev, Emin Səbit oğlu, Oçqay Kazımi, Təlmən Hacıyev, Eliza İbrahimova, Oçqay Rəcəbi, Rəmiş Mirişli, Nəriman Məmmədov, Kamal, Eldar Mansurov, Fironqiz Babayeva kimi bəstəkarlar ona mahnılar yazıblar. Oxuduğu orkestrlərdən - Böyük Simfonik və Estrada-Simfonik Orkestrləri, Xalq Çalğı Alatları Orkestri, Dan Uduzu Instrumental Ansamblı, Vaqif Mustafazadənin rəhbərliyi ilə "Xatirə" vokal ansamblı, Əhsən Dadaşov adına "Xatirə" ansamblı, SSRİ-nin Yuri Silanteyev və Aleksandr Mixaylovun rəhbərliyi ilə Estrada-Simfonik orkestrləri, Leningradda Leybmərin rəhbərliyi ilə Caz Ansamblı onu müşayiət ediblər. Bu illərdə Yalçın Rızazadə "Od içində" filmində baş rola - Əmir bəy roluna dəvət alır. Bu filmə sonra Yalçın Rızazadə yenidən filmlərə dəvət alsada da, çoxsaylı qastro səfərləri, Azərbaycanın bölgələrində verdiyi konsertlər filmlərə çəkilməyə imkan verir. "Dədə Qorqud", "Gün

keçdi", "Qayınana", "Bayquş qayıdanda", "Baladadaşın ilk məhəbbəti" kimi filmlərin musiqilərinə Yalçın Rızazadə öz ifası ilə ölməz bəxş edib. Olmaz sənətkar fevral ayının 23-də Lankaran rayonu, Liman qəsəbəsində torpağa tapşırılıb.

**Xalq artistinin oğlu Orxan bəy danışıq ki, Yalçın müəllimin vəziyyəti son günlər yaxşı olmayıb:** "Son üç gündə danışıq bilirdi. Dünyəni gücünü topladı və üç qardaş-biz bir yerdə görünmə deddi ki, necə xoşbəxtəm. Onun sənət dostları zəng edib, maraqlanırdılar. Ədalət Şükürov tez-tez mənimlə əlaqə saxlayırdı. Atam ailəsi haqqında danışmağı sevməzdi. Efirə ailəsi ilə çıxmazdı. Ağlamaq şəkəri de deyildi. Vəsiyyət kimi bizə deyirdi ki, məndən sonra göz yaşını axıtmağın". Deyirlər, son dəfə telefon danışıqında dostu Kamran Aslanova belə söyləyib: "Qardaş, daha davam edə bilməyəcəm, yorulmuşam. Ağrıları dözə bilmirəm".

**Mədəniyyət Nazirliyi də mərhum Xalq artisti haqqında paylaşıb** deyib: "Musiqi mədəniyyətimizə böyük məhəbbət və sığ bağlılıqla səciylənən yaradıcı fəaliyyəti, ürəyayatan səsi və orijinal ifa tərzli ilə musiqisəvərlik, xalqımızın məhəbbətini qazanan tanınmış müğənni Yalçın Rızazadəni unutmayacağıq".

**Şübhəsiz ki, elədir. Bundan sonra Yalçın Rızazadə mahnılarında yaşayacaq. Hər dəfə dinlədikcə kövrəlir, dərinləndikcə ötürürək onu yada salacağıq. Səsi də, nəğmələri də qəlbimizdə qalıb keçən adama, məkanımız cənət olus! Ruhuna sevgi və sayğı ilə...**

Samira Ərəbova